

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn.: Audyt bezpieczeństwa systemów Informatycznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Szczecinie.

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie informuje, iż w dn. 19 listopada 2020 r., wpłynęły zapytania do treści Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Ilość lokalizacji jednostek audytowanych (adres, adresy): Pozostałe dane poniżej warto rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna (jeśli jest ich kilka), pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu.

Odpowiedź 1

Zamawiający posiada 3 lokalizacje ale wszystkie testy i założenia audytu będą wykonywane jedynie w centrali na ulicy Mickiewicza 41.

Pytanie 2

Ilość pracowników/użytkowników.

Odpowiedź 2

Ilość pracowników to ok 200 osób. Przy wprowadzonej w czasie pandemii organizacji pracy w danym momencie na miejscu pracuje ok 70 osób.

Pytanie 3

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci.

Odpowiedź 3

W centrali jest ok 300 hostów w tym 200 komputerów i laptopów, 10 serwerów i 90 pozostałych urządzeń.

Pytanie 4

Ilość podsieci.

Odpowiedź 4

Ogólnie Zamawiający posiada 3 podsieci.

Pytanie 5

Ilość serwerowni.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż w centrali jest jedna serwerownia.

Pytanie 6

Ilość adresów zewnętrznych.

Odpowiedź 6

Posiadamy 10 adresów zewnętrznych.

Pytanie 7

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź 7

Tak, posiadamy Active Directory

Pytanie 8

Jeśli lokalizacji jest kilka, to czy testy da się wykonać z poziomu Centrali, czy trzeba fizycznie odwiedzić każdą lokalizację?

Odpowiedź 8

Tak, sieć są spięte. Niemniej jednak zgodnie z pkt. 1 wszystko wykonujemy jedynie w centrali.

Pytanie 9

Jakim budżetem (brutto) Państwo dysponują na realizację zadań audytorskich?

Odpowiedź 9

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 30 000,00 zł brutto.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla Stron.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
Andrzej Przewoda

Czyżew